

Код	0322005
Форма по ОКУД	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ПРОФЕССОРА ПОПОВА УЛ. д.41/5 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены:
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2020

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		сентябрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Шестьдесят три тысячи сто пятьдесят девять рублей 68 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					22,259		63 159,68
АДС					22,259		63 159,68
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмопок 00-00010964 Смесь а/б дорожная холодная в мешках по 25кг 00-00011020 Щебень ф.5-20 (мешок 50кг)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2 кг кг	0,62 200 150	20 494,66 23,47 6,00	12 706,69 4 694,00 900,00
2	2	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	9,65	1 221,64	11 788,80
3	3	Засыпка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-011-02	м3	9,6	569,22	5 464,51
4	4	Окраска масл. составами окраш. поверхностей труб: стальных за 2 раза 00-00010268 Мастика резинобитумная Bitumast 21,5л	ТЕРэ4.01-10-016-02	10 м2 л	0,64 2	4 275,92 97,48	2 736,59 194,96
5	5	Смена арматуры: вентиля и клапанов обратных муфтовых Д<32 мм 00-00010989 Кран шар. ручка Ду 25 Вн/Вн 00-00007719 Резьба стальная Ду 25	ТЕРэ4.01-14-005-02	шт. шт шт	1 1 2	1 223,94 445,00 23,33	1 223,94 445,00 46,66
6	6	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм 00-00011008 Круг отрезной 230*2,0*22 А36 металл 00-00010979 Отвод стальной к/з D 89х3,5-4 ст 20 00-00010992 Труба стальная эл.сварная D 89*3.5 00-00010846 Газ ацетилен в баллоне (40л) 00-00010847 Газ кислород в баллоне 40 л	ТЕРэ4.01-14-008-09	10 м шт шт пог.м шт шт	0,7 1 2 7 1 1	26 642,50 79,17 216,67 505,83 2 458,33 529,17	18 649,75 79,17 433,34 3 540,81 2 458,33 529,17
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (АРКА ПЕРЕСЕЧКА Ц.О. ИЗ ЛИТ.А В ЛИТ. В; пересечка ц. о арка)	ТЕРр68-12-4	100 м3 конструкций	0,049	216 110,20	10 589,40

Прямые затраты по разделу:	30 826,33
Накладные расходы по разделу:	13 209,04
Сметная прибыль по разделу:	8 597,70
НДС 20% по разделу:	10 526,61
Итого по разделу, включая НДС:	63 159,68
Прямые затраты по всем разделам:	30 826,33
Накладные расходы по всем разделам:	13 209,04

Сметная прибыль по всем разделам:

8 597,70

НДС 20% по всем разделам:

10 526,61

Итого по всем разделам, включая НДС:

63 159,68

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»



Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3



Бышко А.И.

Сдал: Начальник АДС



Тимофеев А. А.